RESOLUÇÃO Nº. 449, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010.

“Altera o “caput” do artigo 131 da Resolução nº. 349, de 12 de maio de 1998, que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itanhaém”.”
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1o - Fica alterado o “caput” do artigo 131 da Resolução nº. 349, de 12 de maio de 1998, que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itanhaém”, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 131 – Serão realizadas 4 (quatro) sessões ordinárias mensais, sempre às segundas-feiras, com início às 18:00h (dezoito horas).”(NR)

Art. 2o - As despesas decorrentes da aplicação desta Resolução onerarão verba orçamentária própria.

Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor a partir de 1º de janeiro de 2011.
Câmara Municipal de Itanhaém, em 18 de novembro de 2010.

	jOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	Presidente

Registrado sob protocolo nº. 3286/2010

Diretoria Geral, 18 de novembro de 2010

Projeto de autoria do Vereador Milton Saldiba P. de Campos Júnior
Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral